
Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  B O H U M Í N  
O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  A  S L U Ž E B  
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 
 
 
 
Oznámení 
 
 
Rada města Bohumína na svém 61. zasedání dne 6. listopadu 2017 rozhodla, že výše úhrady za 
shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
vznikajících  na  území  města Bohumína na  rok 2018 bude pro občany následující: 
směsný komunální odpad 

 popelnice 110 litrů – četnost 1x 14 dnů           1.482 Kč 

 kontejner 1 100 litrů – četnost 1x 7 dnů     16.692 Kč 
 

Sleva z výše uvedené úhrady pro fyzické osoby  samostatně bydlící v rodinných domech (tj. 
1 osoba v  rodinném domě)  se zvyšuje na 800 Kč/rok/popelnice 110 litrů při četnosti vývozu       
1x za 14 dnů. O tuto slevu občan žádá na Městském úřadě v Bohumíně, odboru životního 
prostředí a služeb. Na změny během pololetního období bude brán zřetel až v následujícím 
pololetí. 
 
svoz rostlinného komunálního odpadu od rodinných domů a zahrad 

 hnědá sběrná nádoba 240 litrů – četnost 1x 14 dnů       150 Kč  
zvýhodněná cena po zapojení do ekologické kampaně “Chovám se ekologicky, přidáte se?“ 

 hnědá sběrná nádoba 240 litrů – četnost 1x 14 dnů       527 Kč    
plná cena bez zapojení do výše uvedené ekologické kampaně 

 
 
 
 
 
 
 
 
- otisk razítka - 
 
 
 
Ing. Jan Jeziorský, MBA v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí a služeb  
 
 
 


